

Lärkvägens Nyhetsbrev

juni 2022

Hej alla Lärkor.

Här kommer ett nyhetsbrev som innehåller tumme upp och tumme ned.

Hoppas ni alla kunde njuta av den sommarlika Pingsthelgen och nationaldagen, det kändes riktigt som att sommaren äntligen kommit. Sol och värme är efterlängtat men även regn, som vi så mycket behöver för allt grönt.

En liten baksida med regn är ju att allt växer lite fortare och då hade jag i tankarna - maskrosorna på våra gångar. Dessa rensar vi själva framför våra egna framsidor.

Nu när sommaren är i antågande så börjar även de flesta använda altanerna mer och mer. Härligt. I den här veckan blir det bl.a. två studentfiranden och här kan det vara på plats att grannar blir informerade. Även om det blir lugnt framåt kvällskvisten. Likaså kommer grillningen på tal, prata med grannen och förbered dem på att det blir både skratt och stoj. Sen gäller det att vädrets makter visar sin goda sida.

Det finns tankar på att försöka få till någon form av gemensam sammankomst med kanske kräftor, fika med tårta, grillning eller nåt ute i det fria. Ingenting är bestämt men vi funderar och återkommer. Längesedan vi kunde åstadkomma något sådant och det vore trevlig nu när det är "tillåtet". Har ni förslag eller idéer, så skicka ett mejl.

Nu kommer tyvärr tummen ned, som handlar om vår gemensamma miljöstation. Jag blir förundrad över hur vissa medlemmar inte förstår innebörden av en enkel uppmaning om att vika/platta ihop kartonger - oavsett om det är allt från en enkel tändsticksask till paket från Mathem...

Hur svårt kan det vara för en del att inte kunna sprätta upp hörnor eller riva av så att det bara blir platta kartong delar? Tyvärr har en del även svårt att ta ur packningsemballaget som varan packats med - behöver inte det sorteras? Likaså gäller det att sortera rätt. Många gör det helt rätt men tyvärr så gör vissa det inte.

Många förstår innebörden av att vi måste bättra oss men det finns tyvärr några som struntar i detta... tråkigt att behöva påminna detta om och om igen, men för att ni alla ska få en uppfattning om att överfulla kärl kostar extra pengar så kommer här lite mer ingående information från kassören:

Miljöstationen

Vår Brf har förutom obligatoriska kärl för mat- och hushållsavfall även valt att ha insamling för hushållsförpackningar av papper, plast, metall samt tidningar men vi har även inkluderat batterier och glödlampor.

Detta medför en extra kostnad för föreningen som för 2021 blev 134 000 kr (hittills i år januari-maj 46 000 kr). Därför är det också viktigt att sortera korrekt och inte överfylla kärLEN, då vi blir debiterade en extra kostnad om ca 10-15 000kr/år.

Töm, vik och platta ihop dina förpackningar, framförallt papper/wellpapp. Större förpackningar (sällanköpsvaror) från t ex möbler, TV-apparater, datorer mm ska lämnas på Återvinningscentralen och inte i vår miljöstation.

Papper/wellpapp sorteras inte i tidningskärlet. Gamla mobiltelefoner, eltandborstar och dylikt sorteras inte i kärlet för batterier eller glödlampor då de inte är förpackningar, utan lämnas till Återvinningscentralen.

Är du osäker på hur du ska sortera, så finns information på respektive kärle, eller kontakta Styrelsen för detaljinformation.

Styrelsen kommer att ta ett litet sommaruppehåll i juli men jag hoppas jag hinner få ut ett kort brev innan. Innan dess hoppas jag att mer sol och värme kommer och att vi ses ute i området.



Olle Blom
Ordförande